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                                                            KOMUNA E LIPJANIT

                                                                OPŠTINA LIPLJAN

                                                         MUNICIPALITY OF LIPJAN

_____________________________________________________________________________________

	


Ftesë per projekt propozime Komponenta Kulturë dhe Rinisë 
Aplikacion për projekt/program
Data e publikimit të thirrjes: 
Afati i fundit për dorëzimin e aplikimit: 

Ju lutemi plotësoni formularin duke përdorur kompjuterin. 
Emri i projektit/programit:_____ _______________________________

Emri i aplikuesit:_____ _________________________

	I.
	INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR APLIKUESIN E PROJEKTIT DHE PARTNERËT 


	
	INFORMACION BAZË PËR ORGANIZIMIN E APLIKUESIT DHE DHE PARTNERËVE

	1.
	Emri i organizatës
	

	2.
	Adresa (rruga dhe numri)
	

	3.
	Kodi postar dhe selia
	
	
	
	

	5.
	Emri i përfaqësuesit të autorizuar të OJQ-së, adresa, e-mail dhe funksioni aktual (p.sh. Drejtor Ekzekutiv)
	

	6.
	Nr. Tel.
	
	
	
	

	8.
	Fax
	

	9.  
	Adresa  postare
	

	10.
	Faqja e internetit
	

	11.
	Viti i themelimit
	

	12. 
	Data e regjistrimit në regjistrin e OJQ-ve
	
	
	
	

	14.
	Regjistruar në (emri i organit të regjistrimit)
	

	15.
	Numri llogarisë bankare përfshirë IBAN
	

	16.
	Numri fiskal 
	

	17.
	Lloji i OJQ-së (shoqatë/fondacion)
	

	18.
	Objektivat e krijimit në përputhje me statutin e OJQ-së
	

	19.
	Qëllimi dhe fushëveprimi
	

	20.
	Numri i përgjithshëm i (vendoset  numëri) 


	
	

	
	Nga ta (vendoset  numëri)
	
	
	
	

	21.
	Pjesa e punës vullnetare në organizatë
	

	a)
	numri i atyre të cilët punojnë vullnetarisht
	

	b)
	numri i orëve të punës vullnetare arritur në vitin para shpalljes së thirrjes
	

	22.
	Numri i të punësuarve në ditën e dorzimit të projektit (vendoset numëri)
	Të punësuar për kohë të kufizuar


	
	
	

	23.
	A është organizata juaj përfituese e statusit të beneficuar publik
	Po.
	
	
	

	24.
	Totali i të ardhurave të organizatës në vitin para shpalljes së thirrjes publike (vendosni shumën)
	

	25.
	Të ardhurat janë realizuar (shëno shumën)       5000 Euro jane realizuar ne 4 pika  :

                                                                         1) Transport     2 ) Ushqim  3)  Kotizim ne FBK 

                                                                         4 ) Referim te Kupes        

	a)
	Burimet publike qendrore (ministritë dhe agjencitë qendrore qeveritare)

	

	b)
	Burimet publike komunale
	

	c)
	qeveritë e huaja dhe organizatat ndërkombëtare
	

	d)
	kompanitë dhe personat e tjerë juridikë
	

	e)
	qytetarët dhe familjet
	

	f)
	organizatat jtjera Jo-qeveritare 
	

	g)
	të ardhurat nga kuotat e anëtarësisë
	

	h)
	Të ardhurat nga fondet e BE-së
	

	26.
	Shuma totale e paguar për paga në vitin para shpalljes së thirrjes publike
	

	27.
	Shuma totale e paguar në të ardhura të tjera në vitin para shpalljes së thirrjes publike
	

	28.
	

	a)
	Hapësira e vet ( trego madhësinë në m2)
	

	b)
	Hapësira me qira (trego madhësinë në m2)
	

	c)
	Hapsira e komunës/ Qeverisë/ndërmarrjes publike/ (shëno madhësinë në m2 dhe shumën e qirasë mujore)
	

	29.
	Shuma  e përgjithshme e mbështetjes financiare publike në vitin para shpalljes së thirrjes
	

	30.
	Numri i partneriteteve në të cilat organizata është e përfshirë në zbatimin e projekteve / programeve të aplikojnë në këtë thirrje publike
	

	31.
	A përgatit OJQ-ja juaj raport vjetor pune? (vendosni një "x")
	
	
	
	

	a)
	Nëse jeni përgjigjur me "po" kujt i është dorëzuar dhe si ia keni paraqitur publikut?
	

	32.
	A keni shpenzuar në sistemin e cilësisë për organizatat jo-fitimprurëse?
	
	
	
	

	a)
	Nëse jeni përgjigjur me "po" cilin sistemin dhe deri kur?
	

	33.
	

	
	

	34.
	

	
	

	
	Emri i Organizatës:
	

	
	Adresa (rruga dhe numri):
	

	
	Qyteti:
	

	
	Rajoni
	

	
	Emri i përfaqësuesit të autorizuar të OJQ-së, adresa, e-mail dhe funksioni aktual (p.sh. Drejtor Ekzekutiv)
	

	
	Telefoni fiks:
	

	
	Telefoni Mobil:
	

	
	Faksi:
	

	
	E-mail Adresa:
	

	
	Faqja e internetit:
	

	
	Viti i krijimit:
	

	
	Numri i regjistrimit të OJQ-së:
	

	
	Numri Fiskal:
	

	
	Data e regjistrimit në regjistrin e OJQ-ve
	

	
	Lloji i OJQ-së (shoqatë/fondacion)
	

	
	Objektivat e krijimit në përputhje me statutin e OJQ-së
	

	
	Qëllimi dhe fushëveprimi
	

	
	Numri i të punësuarve:
	

	
	Shuma  e përgjithshme e mbështetjes financiare publike në vitin para shpalljes së thirrjes (si dhe numri i projekteve të financuara nga burimet publike)
	

	
	Organizata vepron:
	

	
	a) Hapësira e vet ( trego madhësinë në m2)
	

	
	b) Hapësira me qira (trego madhësinë në m2)
	

	
	c) Hapsira e komunës/ Qeverisë/ndërmarrjes publike/ (shëno madhësinë në m2 dhe shumën e qirasë mujore)
	

	II.
	INFORMACION MBI PROJEKTIN / PROGRAMIN


	1.
	 Emri i projektit /programit:

	

	
	

	

	
	

	

	4.
	Kohëzgjatja e pritur e implementimit të projektit/programit në muaj:

	

	5.
	

	

	6.
	

	a)
	
	

	b)
	
	

	c)
	
	

	7.
	
	

	7.1.
	Shuma totale e kërkuar për financim nga donatorët; në __% e shumës për implementimin e projektit/programit
	

	7.2.
	A është shuma e kërkuar apo e siguruar nga burimet publike (institucionet qendorore apo lokale, fondet e Bashkimit Evropian apo nga donatorë të tjerë për zbatimin e këtij projekti (specifiko shumat totale për aplikantët dhe partnerët nëse ata kanë dhe shtoni rresha shtesë nëse është e nevojshme)

	
	Po.
	
	Jo.
	

	
	Nëse përgjigja e pyetjes së mëparshme është “po” tregoni se sa është kërkuar dhe miratuar nga sa çdo financim i donatorët (shtoni rreshtat e reja nëse është e nevojshme):


	
	
	

	Emri dhe mbiemri i udhëheqësit / menaxherit të projektit / programit 
(në organizatë - aplikuesit) 
	
	Emri i përfaqësuesit të autorizuar 
në organizatë - aplikuesi)



	
	
	

	Nënshkrimi  
	
	Nënshkrimi 


Lipjan 

Datë ______________/_________/_____________
Ju lutemi para se të plotësoni Formularin për [Projekt propozimin] lexoni me kujdes udhëzimet për dorëzim.


Forma duhet të plotësohet me kujdes dhe sa më qartë që të jetë e mundur në mënyrë që të mund të bëhet një vlerësim sa më i mirë i cilësisë së projekt-propozimeve. Informatat duhet të jenë të sakta, të plota në mënyrë që të japin detaje të mjaftueshme për të kuptuar në mënyrë të qartë  projektpropozimin.











